/
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023 № 10
с. Красный Восток

О закреплении за муниципальными бюджетными
общеобразовательными организациями Красновосточного
сельского поселения территорий для учета детей, подлежащих
обучению по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
30.08.2022 № 784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 2 сентября 2020 г. № 458» и действующего до 1 марта 2026 г., в целях обеспечения
территориальной доступности и учета детей, подлежащих обучению по образовательным
программам дошкольного образования и в целях учета, подлежащих обучению по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования

1. Утвердить перечень закрепленных территорий за муниципальными бюджетными
общеобразовательными организациями Красновосточного сельского поселения согласно
приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных
стендах в Красновосточном сельском поселении и разместить на официальном сайте
администрации Малокарачаевского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

М. Лафишев

Приложение
к постановлению Администрации

Красновосточного СП
от 20.02.2023 № 10

Перечень
закрепленных территорий за муниципальными бюджетными общеобразовательными

организациями Красновосточного сельского поселения

№
п/п

Общеобразовательная
образовательная организация

Территория

1.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №12 им. Бежанова К.Д.
с. Красный Восток»

ул. Набережная, ул. Ленина, ул. Совхозная,
ул. Садовая, ул. Курганная, ул. Коминтерна,
ул. А. Кичева, ул. Р. Клычева, ул. К. Бежанова,
ул. Больничная, ул. Б. Огузова, ул. Братьев
Нагаевых, ул. К. Макова, ул. 3. Огузова,
ул. Ш. Хабатова, ул. Кооперативная.

2.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №3 им. Клычева Р.Н.
с. Красный Восток»

ул. Родниковая, ул. Братская, ул. Пионерская,
ул. Шереметова, ул. Главная,
ул. Хацкекорская, ул. Подкумская,
ул. Т. Аджибекова, ул. Комсомольская,
ул. Первомайская, ул. Школьная, ул. Заречная.